
Kinderkrebshilfeturnier 18 Loch
Golfclub Schaumburg e.V. - 11.08.2024
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Männlich | Stableford - Brutto / Männlich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Reinhard Klinkert Schaumburg, GC 13,4 13 13 29 (79) 29

2 --- Christopher Muth Schaumburg, GC 12,6 12 12 26 (82) 26

3 --- René Hartmann Schaumburg, GC 5,3 4 4 26 (81) 26

4 --- Thomas Harmening Schaumburg, GC 7,9 7 7 25 (84) 25

5 --- Georgios Dimitriadis Schaumburg, GC 13,6 13 13 24 (84) 24

6 --- Frank Gausmann Schaumburg, GC 17,4 18 18 23 (84) 23

7 --- Karl-Otto Schnepel Schaumburg, GC 20,9 22 22 22 (86) 22

8 --- Robin Bergmann Schaumburg, GC 14,0 14 14 20 (88) 20

9 --- Andreas Eder Schaumburg, GC 15,0 15 15 19 (91) 19

10 --- Kieron Oates Schaumburg, GC 14,6 14 14 19 (91) 19

11 --- Horst Keller Schaumburg, GC 19,6 20 20 18 (92) 18

12 --- Thomas Mayer Schaumburg, GC 19,1 19 19 18 (90) 18

13 --- Tobias Ogrodnik Schaumburg, GC 21,2 22 22 18 (90) 18

14 --- Wolf-Dieter Kühne Schaumburg, GC 23,2 24 24 16 (94) 16

15 --- Hans-Christian Schiermeyer Schaumburg, GC 22,0 23 23 16 (94) 16

16 --- Vincenzo Principalli Schaumburg, GC 18,6 19 19 16 (95) 16

17 --- Hugo Sültemeyer Schaumburg, GC 19,5 20 20 16 (91) 16

18 --- Jörg Schmidt Schaumburg, GC 21,6 22 22 15 (96) 15

19 --- Rolf Aust Schaumburg, GC 12,6 12 12 15 (93) 15

20 --- Arne Henke Schaumburg, GC 25,6 27 27 15 (97) 15

21 --- Gerhard Maletzki Schaumburg, GC 33,9 36 36 14 (93) 14

22 --- Hans-Dieter Remitz Schaumburg, GC 22,1 23 23 14 (96) 14

23 --- Ortwin Wittmann Schaumburg, GC 20,5 21 21 14 (95) 14

24 --- Andreas Hettchen Schaumburg, GC 24,2 25 25 14 (96) 14

25 --- Torben Eikmann Schaumburg, GC 23,4 24 24 13
(100) 13

26 --- Michael Kraus Schaumburg, GC 24,7 26 26 11
(100) 11

27 --- Frank Olbrich Schaumburg, GC 26,3 28 28 11
(101) 11

28 --- Matthias Frantz Schaumburg, GC 21,4 22 22 11
(100) 11

Software by
Erstellt am: 11.08.2024 16:48
Seite 1 von 4



29 --- Raphael Kraus Schaumburg, GC 28,3 30 30 10
(108) 10

30 --- Leon Keller Schaumburg, GC 27,1 28 28 8 (105) 8

31 --- Dr. Werner Muth Schaumburg, GC 21,3 22 22 7 (103) 7

32 --- Witali Luja Schaumburg, GC 31,7 34 34 6 (113) 6

33 --- Börris Lüngen Schaumburg, GC 32,5 34 34 5 (108) 5

34 --- Luca Salonna Schaumburg, GC 43,1 46 46 0 (123) 0

Weiblich | Stableford - Brutto / Weiblich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Kerstin Grotzer Isernhagen, GC 3,8 4 4 29 (78) 29

2 --- Andrea Muth Schaumburg, GC 13,8 14 14 20 (87) 20

3 --- Petra Eikmann Schaumburg, GC 13,9 15 15 19 (89) 19

4 --- Susanne Muth Schaumburg, GC 18,3 19 19 16 (92) 16

5 --- Steffi Kolbe Schaumburg, GC 14,5 15 15 16 (94) 16

6 --- Birgit Schilling Schaumburg, GC 18,4 19 19 15 (97) 15

7 --- Roswitha Schrader Schaumburg, GC 23,6 25 25 14 (97) 14

8 --- Andrea Lüngen Schaumburg, GC 31,6 34 34 12
(103) 12

9 --- Daniela Keller Schaumburg, GC 22,1 23 23 11 (98) 11

10 --- Dorothee Beckmann Schaumburg, GC 24,9 26 26 10 (99) 10

11 --- Katja Eikmann Schaumburg, GC 27,1 29 29 10
(104) 10

12 --- Kirsten Olbrich Schaumburg, GC 30,5 32 32 10
(108) 10

13 --- Melanie Günther Schaumburg, GC 24,9 26 26 9 (101) 9

14 --- Gülseren Isler-Dimitriadis Schaumburg, GC 35,1 37 37 7 (110) 7

15 --- Dr. Margit Kühne Schaumburg, GC 26,5 28 28 6 (109) 6

16 --- Iris Henke Schaumburg, GC 44,4 47 47 4 (123) 4

17 --- Stefanie Hettchen Schaumburg, GC 41,3 44 44 2 (122) 2

Alle | Stableford - Netto / A (... -> 17)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 --- Reinhard Klinkert Schaumburg, GC 13,4 13 13 41 (79) 41

2 1 Christopher Muth Schaumburg, GC 12,6 12 12 37 (82) 37

3 2 Georgios Dimitriadis Schaumburg, GC 13,6 13 13 36 (84) 36

4 --- Andrea Muth Schaumburg, GC 13,8 14 14 34 (87) 34

5 --- Robin Bergmann Schaumburg, GC 14,0 14 14 33 (88) 33

6 --- Petra Eikmann Schaumburg, GC 13,9 15 15 33 (89) 33

7 --- Kerstin Grotzer Isernhagen, GC 3,8 4 4 33 (78) 33

8 --- Andreas Eder Schaumburg, GC 15,0 15 15 31 (91) 31
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9 --- Kieron Oates Schaumburg, GC 14,6 14 14 30 (91) 30

10 --- René Hartmann Schaumburg, GC 5,3 4 4 30 (81) 30

11 --- Thomas Harmening Schaumburg, GC 7,9 7 7 30 (84) 30

12 --- Steffi Kolbe Schaumburg, GC 14,5 15 15 28 (94) 28

13 --- Rolf Aust Schaumburg, GC 12,6 12 12 26 (93) 26

Alle | Stableford - Netto / B (18 -> 25)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Karl-Otto Schnepel Schaumburg, GC 20,9 22 22 43 (86) 43

2 2 Frank Gausmann Schaumburg, GC 17,4 18 18 41 (84) 41

3 --- Tobias Ogrodnik Schaumburg, GC 21,2 22 22 39 (90) 39

4 --- Wolf-Dieter Kühne Schaumburg, GC 23,2 24 24 37 (94) 37

5 --- Thomas Mayer Schaumburg, GC 19,1 19 19 36 (90) 36

6 --- Andreas Hettchen Schaumburg, GC 24,2 25 25 36 (96) 36

7 --- Hans-Christian Schiermeyer Schaumburg, GC 22,0 23 23 36 (94) 36

8 --- Hugo Sültemeyer Schaumburg, GC 19,5 20 20 36 (91) 36

9 --- Roswitha Schrader Schaumburg, GC 23,6 25 25 35 (97) 35

10 --- Horst Keller Schaumburg, GC 19,6 20 20 35 (92) 35

11 --- Susanne Muth Schaumburg, GC 18,3 19 19 34 (92) 34

12 --- Hans-Dieter Remitz Schaumburg, GC 22,1 23 23 34 (96) 34

13 --- Jörg Schmidt Schaumburg, GC 21,6 22 22 33 (96) 33

14 --- Ortwin Wittmann Schaumburg, GC 20,5 21 21 33 (95) 33

15 --- Daniela Keller Schaumburg, GC 22,1 23 23 32 (98) 32

16 --- Torben Eikmann Schaumburg, GC 23,4 24 24 31
(100) 31

17 --- Vincenzo Principalli Schaumburg, GC 18,6 19 19 31 (95) 31

18 --- Matthias Frantz Schaumburg, GC 21,4 22 22 29
(100) 29

19 --- Birgit Schilling Schaumburg, GC 18,4 19 19 29 (97) 29

20 --- Dr. Werner Muth Schaumburg, GC 21,3 22 22 26
(103) 26

Alle | Stableford - Netto / C (26 -> ...)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Gerhard Maletzki Schaumburg, GC 33,9 36 36 50 (93) 50

2 2 Andrea Lüngen Schaumburg, GC 31,6 34 34 38
(103) 38

3 --- Arne Henke Schaumburg, GC 25,6 27 27 37 (97) 37

4 --- Gülseren Isler-Dimitriadis Schaumburg, GC 35,1 37 37 34
(110) 34

5 --- Dorothee Beckmann Schaumburg, GC 24,9 26 26 34 (99) 34

6 --- Frank Olbrich Schaumburg, GC 26,3 28 28 34
(101) 34
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7 --- Börris Lüngen Schaumburg, GC 32,5 34 34 33
(108) 33

8 --- Michael Kraus Schaumburg, GC 24,7 26 26 33
(100) 33

9 --- Katja Eikmann Schaumburg, GC 27,1 29 29 32
(104) 32

10 --- Melanie Günther Schaumburg, GC 24,9 26 26 32
(101) 32

11 --- Iris Henke Schaumburg, GC 44,4 47 47 31
(123) 31

12 --- Kirsten Olbrich Schaumburg, GC 30,5 32 32 31
(108) 31

13 --- Leon Keller Schaumburg, GC 27,1 28 28 30
(105) 30

14 --- Luca Salonna Schaumburg, GC 43,1 46 46 30
(123) 30

15 --- Stefanie Hettchen Schaumburg, GC 41,3 44 44 29
(122) 29

16 --- Raphael Kraus Schaumburg, GC 28,3 30 30 29
(108) 29

17 --- Witali Luja Schaumburg, GC 31,7 34 34 28
(113) 28

18 --- Dr. Margit Kühne Schaumburg, GC 26,5 28 28 26
(109) 26
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